Washington Post, 19 July 2018
25 The White House, Statement by President Trump on Jerusalem, December 6, 2017
26 הארץ, 22 אוגוסט 2018
27 הארץ, 15 מרס 2018
28 Wall Street Journal, June 19, 2018
29 "עליית האורתודוכסיה וקיטוב פוליטי-תרבותי בקהילה היהודית אמריקאית", מצב העם היהודי: הערכה שנתיית 2017-תשע"ז, המכון למדיניות העם היהודים, 2017.

ההתפתחויות המתוארות מציבות בפני ממשלת ישראל דילמות מורכבות: האם יש לישראל עניין (ויכולת) להקפיד על דרך התנהלות מול ממשל טראמפ, שגם תשמור על רמתם של היחסים הקרובים עמו וגם תקרין שישראל אינה מאמצת את מכלול סולם הערכים שלו?